АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2010 г. № 363

О внесении дополнения в Положение о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее – Положение), утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102, следующие дополнения:
абзац 2 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:
«Ходатайства организаций (предприятий, учреждений) согласовываются в письменной форме с Главами Администраций городского или сельского поселения, на территории которого осуществляет деятельность организация (предприятие, учреждение), с заместителями Главы Администрации, начальниками Отделов и управлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (с учётом их функций и компетенции), управляющим делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»                                                                 Н.Н. Макуха